
I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclena
Kůže

Souprava 1DL/P - 2L/P

Souprava                                 

2L/P – r – 1MOL/P

Souprava                                  

2L/P – r – 1L/P

Souprava 2L/P - roh - 2L/P

1 – křeslo

standard šířka 90 cm
(úprava šířky dílu v ceně)

1X - křeslo

(zdarma úprava dílu 107 až 116 cm)

2 – dvojpohovka

standard šířka 170 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

2X - dvojpohovka

(úprava šířka dílu v ceně)

48 565 50 850 54 010 76 276

53 421 55 935 59 411 83 903

73 015 76 091 80 409 114 136

98 390 102 306 107 784 153 459

95 449 99 415 105 112 149 123

117 211 122 017 128 706 183 026

26 803 28 248 30 231

Šířky sedáků: standardní díly - 60 až 80 cm / X-díly - 81 až 90 cm  

 42 372

29 483 31 073 33 254 46 610

Standardní rozměr 255 x 2556 cm

Samostatné prvky

Návrhy sestav

Standardní rozměr 210 x 285 cm

Standardní rozměr 240 x 180 cm

Standardní rozměr 250 x 220 cm

aktualizace únor 2025

CENÍK MONTREAL

POZOR -  STRANY U SEDACÍ SOUPRAVY JSOU POSUZOVÁNY Z POHLEDU NA SEDACÍ SOUPRAVU

Zvýhodněná sestava

90 - 110

111 - 120

150 - 190

191 - 210



I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclean
Kůže

3 - trojpohovka

standard šířka 240 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

3X  - trojpohovka

(úprava šířka dílu v ceně)

T – taburet

standardní rozměr 60 x 60 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

TX – taburet

(úprava šířka dílu v ceně)

1 L/P – křeslo rohové

standard šířka 85 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1XL/P – křeslo rohové

(úprava šířka dílu v ceně)

1MOL/P - křeslo otoman

standard šířka 125 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1XMOL/P – křeslo otoman

(úprava šířka dílu v ceně)

1DL/P – křeslo relax rohové

standard šířka 100 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1XDL/P – křeslo relax rohové

(úprava šířky dílu v ceně)

2 L/P – dvojpohovka rohová

standard šířka 155 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2XL/P – dvojpohovka 

rohová

(úprava šířky dílu v ceně)

29 668 30 870 32 589 46 305

46 044 48 027 50 783 72 041

50 649 52 830 55 861 79 245

27 223 28 316 29 862 42 473

29 946 31 147 32 848 46 721

26 971 28 063 29 626 42 095

77 359 80 798 85 567 121 196

10 133 10 452 11 377 15 679

11 146 11 498 12 514 17 246

70 327 73 452 77 788 110 179

Rohové prvky

24 282 25 425 27 005 38 138

26 711 27 968 29 705 41 952

MONTREAL

210 - 240

241 - 270

50 - 80

81 - 100

75 - 95

110 - 130

50

96- 105

131- 140

50

75 - 95

96 - 105

135 - 175

176 - 195



I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclean
Kůže

3L/P – trojpohovka rohová

standard šířka 225 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

3XL/P – trojpohovka 

rohová

(úprava šířky dílu v ceně)

Roh                                    

1 M – křeslo modul

standard šířka 75 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

1XM – křeslo modul

(úprava šířky dílu v ceně)

2 M – dvojpohovka modul

standard šířka 140 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2XM – dvojpohovka modul

(úprava šířky dílu v ceně)

3M – trojpohovka modul

standard šířka 225 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

3XM – trojpohovka modul

(úprava šířky dílu v ceně)

lze přiobjednat k dílům            

2, 2L/P, 3, 3L/P

typizované šířky rozkladu 

jsou 110/120/130/140 cm                   

(dle šířky dílu)

označení náhled výška barva materiál

N 20 18 cm grafit lesk/černá kov

N 21 16 cm grafit lesk kov

11 703

47 876 49 724 52 312 74 587

65 285 67 806 71 335 101 709

71 814 74 587 78 469 111 880

21 762 22 602 23 778 33 903

23 938 24 862 26 156 37 293

43 524 45 204 47 557 67 806

67 806 70 629 74 561 105 944

74 587 77 692 82 018 116 538

25 123 25 963 27 139 38 944

Prodloužení dílu 1D/1XD - relax                                              

max na 200 cm
+ 10% z ceny dílu

Nožičky       
(bez příplatku)

Funkce 

rozkládání  
(typ belgický rám 

včetně matrace        

tl. 6 cm)

pevný rozměr 100 x 100  cm

MONTREAL

195 - 225

226 - 255

60 - 80

81 - 90

120 - 160

161 - 180

180 - 210

211 - 240


